LICITAÇÃO conforme  o  parecer  emitido  pelo  Setor  Jurídico  da
Câmara, acerca do enquadramento da despesa objeto Contratação
com a  empresa  FELIPE CORTEZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, inscrita em CNPJ sob o nº 49.482.783/0001-86, com o
valor estimado total de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

Tibau do Sul/RN, 30 de janeiro de 2026.
JOSUÉ GOMES DE MOURA JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIICPAL DE TIBAU DO SUL/RN